平成 22 年 10 月 15 日

PTA 会員 各位

       押原中学校 PTA

       会長 武井幸子

合唱祭参加へのお誘い

PTA 合唱団としていっしょに歌いませんか

 日頃より，PTA活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

 さて，９月にもお知らせしましたが１１月１６日（火）に開催される押原中学校合唱祭に

PTA 合唱団が参加します。

 ついては合唱練習会を下記の日程にて行ないますのでご案内します。すべての練習会に参

加できなくても大丈夫です．都合のつく範囲でご参加ください。

 あわせて，まだまだ参加者を募っております。前回の「お誘い」の際に「参加します」「お

そらく参加します」とお返事をいただいた方はもちろん，現時点で当日参加できることにな

った方など，大歓迎です。みんなで楽しく参加することが目的ですので，ぜひお気軽にお誘

い合わせてふるってご参加ください。一人でも多くの方々の参加を心からお待ち申し上げま

す。

１ 練習日  11 月 2 日（火），11 月 9 日（火），11 月 15 日（月）

２ 練習時間 １９：３０～２０：３０

３ 練習場所 押原中第１音楽室等（４階）

４ 曲目   「想い出がいっぱい（H2O）」「押原中学校校歌（４部合唱）」

５ その他

・ 合唱祭は，平成２２年１１月１６日（火）の１２：５５～１６：２０の予定で

実施されます。その中で，ＰＴＡ合唱は１５：３０～１５：４０の１０分間の予

定です。

・ 参加者には，事前に楽譜を配布します。

PTA 合唱団に参加します．

参加者（保護者）名 〔      〕〔     〕

生 徒 名 〔 年 組：氏名       〕

  〔 年 組：氏名     〕

※ １０月２２日（金）までに学級担任に提出してください。

※ 前回の募集の際に「参加します」と書いて提出いただいた方も，確認の意味で再度提出

をお願いします。

切り取り線